

**Sky Room ApS**

**Emiliedalsvej 30  
8270 Højbjerg**

**CVR-nr. 40 07 04 43**

**Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 09/06 2020

---

Kasper Bank Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 12. december 2018 - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Sky Room ApS  
Emiliedalsvej 30  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 40 07 04 43  
Regnskabsperiode: 12. december 2018 - 31. december 2019  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Kasper Bank Thomsen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, rådgivning og hosting i forbindelse med online aktiviteter samt dermed beslægtede aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 65.668, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 115.668.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 12. december 2018 - 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>89.059</b>
Finansielle omkostninger		(3.547)
<b>Resultat før skat</b>		<b>85.512</b>
Skat af årets resultat	1	(19.844)
<b>Årets resultat</b>		<b>65.668</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		65.668
		<b>65.668</b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Deposita		3.200
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>3.200</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>3.200</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.250
<b>Tilgodehavender</b>		<u>31.250</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>132.688</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>163.938</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>167.138</u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		65.668
<b>Egenkapital</b>		<u>115.668</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		19.844
Anden gæld		31.626
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>51.470</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>51.470</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>167.138</u>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. december 2018	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	65.668	65.668
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>65.668</b>	<b>115.668</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>
<b>1 Skat af årets resultat</b>	kr.
Årets aktuelle skat	<u>19.844</u>
	<u><b>19.844</b></u>